
UCHWAŁA nr VI/57/2011 

RADY GMINY LUBRZA 

z dnia 28 czerwca 2011r. 

 

w sprawie zniesienia pomnika przyrody.  

 

 Na podstawie art. 44 ust. 4 oraz art. 45 ust. 2, pkt 1 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004r. o 

ochronie przyrody ( Dz. U. z 2009 r. Nr 151, poz. 1220, Nr 157, poz. 1241, Nr 215, poz. 

1664, z 2010 r. Nr 76, poz. 489, Nr 119, poz. 804, z 2011 r. Nr 34, poz. 170) Rada Gminy 

Lubrza uchwala, co następuje : 

 

§ 1. 

Znosi się pomnik przyrody w ilości 13 drzew z gatunku lipa, rosnących przy drodze 

wojewódzkiej nr 414 na odcinku Lubrza – Dobroszewice, określonych tabelą i wykazem 

inwentaryzacyjnym drzew i krzewów, stanowiącymi załącznik do uchwały, z uwagi na 

zapewnienie bezpieczeństwa powszechnego poprzez ich wycięcie. 

 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubrza. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od jej opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

 

 

PRZEWODNICZĄCA 
           Rady Gminy Lubrza 
           ElŜbieta Szwadowska 
 

 

 

 

 

 

 



 

 

Załącznik do Uchwały Rady Gminy Lubrza 
Nr VI/57/2011 z dn. 28.06.2011r. 

 
Drzewa wyznaczone do usunięcia przedstawiono w poniŜszej tabeli: 

L.p w 
wykazie  

Nazwa gatunkowa 
Średnica 

pnia 
Obwód 

pnia 
Średnica 
korony 

Wysokość Uwagi 

69 Lipa drobnolistna 131 410 18 27 

Od strony jezdni ubytek po odłamanej 
odnodze, brak 2/3 masy pnia, brak 
moŜliwości poprawienia statyki drzewa, 
grozi powaleniem, usunąć, zastąpić nowym 

183 Lipa drobnolistna 85 266 4 15 

Egzemplarz słaby zamierający, w 90% suchy 
korona z odrostów, na całej długości pnia 
rana powierzchniowa pnia + zgorzel kory 
szerokości 10cm, co usunięcia           

188 Lipa europejska 65 203 4 16 
W 90% sucha, słaba zamierająca, korona z 
odrostów, egzemplarz nie przyszłościowy do 
usunięcia  

191 Lipa europejska 62 194 6 17 W 90% suchy, nie przyszłościowy, do 
usunięcia  

196 Lipa europejska 74 232 5 15 W 90% suchy, słaby, zamierający, nie 
przyszłościowy do usunięcia  

204 Lipa europejska 89 278 10 20 

Do wysokości 6m rana powierzchniowa + 
zgorzel kory szerokości 1m, do rozwidlenia 
pęknięcie pnia szerokości 2cm, grozi 
rozłamaniem, do usunięcia  

207 Lipa europejska 61 190 4 12 
W 90% sucha, egzemplarz nie 
przyszłościowy, korona z 1 konarem, do 
usunięcia  

213 Lipa europejska 62 195 7 16 
W 90% sucha, egzemplarz nie 
przyszłościowy, korona z 1 konarem, do 
usunięcia 

227 Lipa europejska 59 186 9 20 W 90% sucha, słaba zamierająca, owocniki 
huby, do usunięcia  

256 Lipa europejska 81 253 5 19 Egzemplarz suchy, zagrzybiony do usunięcia 

268 Lipa europejska 76 239 5 16 
Po silnych cięciach, szczytowe partie korony 
suche, korona z bocznych odrostów, 
egzemplarz słaby zamierający do usunięcia   

287 Lipa europejska 75 241 8 18 
Po silnych cięciach, brak korony , 
egzemplarz zamierający, nie przyszłościowy 
do usunięcia  

300 Lipa europejska 80 250 3 16 

Na całej długości pnia rana powierzchniowa 
pnia z martwicą, na 2/3 obwodu pnia zgorzel 
kory, brak korony, egzemplarz zamierający, 
nie przyszłościowy do usunięcia  

 
WYKAZ INWENTARYZACYJNY 

 

L.p Nazwa gatunkowa Średnica 
pnia 

Obwód pnia 
Średnica 
korony Wysokość Uwagi 

1 Lipa europejska 104 326 12 24 
Drobny susz – 2% masy korony, do 
wysokości 3m zaleczone pęknięcie pnia, 
wilki, po cięciach 

2 Lipa europejska 61 191 5 16 

Na wysokości 2m od strony jezdni rana 
powierzchniowa pnia o średnicy 0,3 m2 z 
martwicą i śladami Ŝeru owadów, śladu 
murszu wewnętrznego pnia, po cięciach 

3 Lipa drobnolistna 75 234 6 18 Po cięciach 

4 Lipa europejska 88 275 8 20 drobny susz – 3% masy korony 

5 Kasztanowiec biały 84 202 8 18 Przy krzyŜu, drobny susz – 2% masy korony 

6 Lipa drobnolistna 73 228 10 20 liczne drobne rany powierzchniowe pnia, 
drobny susz – 1% masy korony 



7 Lipa europejska 69 216 10 19 korona przerzedzona, drobny susz – 3% 
masy korony 

8 Lipa drobnolistna 89 280 12 21 Średni susz – 5% masy korony 

9 Lipa europejska 84 262 12 21 po cięciach, wilki, 3 tylce o śred do 10 cm 

10 Lipa europejska 80 251 14 22 
w odziomku rana powierzchniowa pnia z 
martwicą 0,4 m2- zaleczona, średni susz – 
4% masy korony 

11 Lipa europejska 91 284 14 23 wilki, drobny i średni susz – 2% masy 
korony 

12 Lipa drobnolistna 73 229 12 22 Drobny susz – 1% masy korony, wilki 

13. Lipa drobnolistna 88 276 9 21 

korona przerzedzona, rozwidla się na 
wysokości 2,5m pod kątem ostrym, w 
odziomku ubytek kominowy pnia z dziuplą o 
średnicy 50 cm, ślady murszu wewnętrznego 
pnia , po cięciach, wilki 

14 Lipa europejska 68 212 9 21 Wilki, po cięciach 

15 Lipa drobnolistna 108 338 10 20 korona przerzedzona, nekrozy, rozwidla się 
na wys. 3,5m po cięciach 

16 Lipa drobnolistna 5 16 1 4 Opalikowana  

17 Lipa europejska 89 278 6 19 

Od strony jezdni rana powierzchniowa pnia+ 
ubytek wgłębny pnia po odłamanym konarze 
średnicy 50cm, powierzchnia 1,25 m2,  
rozwidla się na wysokości 3m, po cięciach, 1 
suchy konar o śred 23 cm 

18 Lipa europejska 111 348 8 20 

Rozwidla się na wysokości 3m, do 
rozwidlenia pęknięcie pnia szerokości 10cm, 
grozi rozłamaniem, drobny susz, nekrozy, po 
cięciach, w koronie są 3 wiązania 

19 Lipa europejska 47 148 7 15 Do 2m liczne rany powierzchniowe pnia o 
łącznej powierzchni 0,5 m2, wilki 

20 Lipa europejska 91 286 8 18 
korona przerzedzona, słaba, do wys 4 m 
ubytek kominowy pnia z murszem miękkim 
szer 35 cm 

21 Lipa europejska 90 262 6 16 

rozwidla się na wysokości 3m, w 
rozwidleniu pęknięcie pnia szerokości 1cm, 
ślady ubytków kominowych, z murszem 
wewnętrznym pnia, po cięciach 

22 Lipa europejska 81 254 14 24 Wilki, drobny i średni susz – 3% masy 
korony 

23 Lipa drobnolistna 5 16 1,5 4 Opalikowana  

24 Lipa europejska 14 44 3 4  

25 Lipa europejska 77 240 10 22 Drobny susz – 2% masy korony 

26 Lipa europejska 84 262 10 18 
Drobny susz – 2% masy korony, rozwidla się 
na wysokości 3,5m, dodatkowo sucha gałąź i 
tylec o śred do 12 cm 

27 Lipa drobnolistna 102 319 9 20 korona przerzedzona, nekrozy, po cięciach, 
wilki, 4 suche konary o średnicach do 22 cm 

28 Lipa europejska 89 279 10 22 drobny i średni susz – 3% masy korony, , 
korona przerzedzona 

29 Lipa europejska 85 268 7 17 
rozwidla się na wys. 2,5m, w rozwidleniu 
ubytek kominowy pnia z dziuplą średnicy 45 
cm, ubytek wgłębny pnia, po cięciach 

30 Lipa drobnolistna 77 243 7 20 

od strony jezdni na 2 i na 3 m  świeŜe rany 
powierzchniowe pnia z martwicą o łącznej 
powierzchni 1,2 m2, na wysokości 3m 
pęknięcie w rozwidleniu szerokości 2 cm,  
wilki, w koronie są 2 wiązania, po cięciach,  

31 Lipa drobnolistna 108 340 10 22 
na wys. 2 i 3,5m ubytek kominowy pnia z 
dwiema dziuplami średnicy 50cm, mursz 
wewnętrzny pnia, po cięciach 

32 Lipa europejska 93 292 7 19 ślady murszu wewnętrznego pnia, po 
cięciach, wilki 

33 Lipa drobnolistna 6 19 1,5 4 Opalikowana  

34. Lipa europejska 81 255 12 25 wilki 

35 Lipa europejska 77 241 8 19 Po cięciach, wilki 

36. Lipa europejska 91 286 7 19 ubytek kominowy pnia z murszem 



wewnętrznym pnia i dziuplą o średnicy 
40cm w odziomku, pień pusty, średni susz – 
2% masy korony, na 4m suchy konar o śred 
22 cm, wilki 

37 Lipa europejska 63 196 7 15 Po cięciach 

37a Lipa drobnolistna 6 19 1 3 Opalikowana  

37b Lipa drobnolistna 7 22 1,5 4 Opalikowana  

38 Lipa europejska 81 254 6 19 egzemplarz słaby, po cięciach, 3 tylce o śred 
do 15 cm 

39 Lipa drobnolistna 99 311 8 18 
na wysokości 3m ubytek wgłębny pnia + 
kominowy po odłamanym konarze, brak 2/5 
masy pnia, po cięciach 

40 Lipa drobnolistna 84 263 8 18 
ślady ubytku kominowego i ubytek wgłębny 
pnia z dziuplą o średnicy 20cm na wysokości 
3m, po cięciach 

41 Lipa drobnolistna 93 292 14 24 

w odziomku rana powierzchniowa pnia z 
martwicą 0,3 m2, na wysokości 4m dziupla o 
średnicy 15 cm i ubytek kominowy ze 
śladami murszu wewnętrznego pnia, średni 
susz – 4% masy korony 

42 Lipa europejska 65 205 10 18 
na wysokości 2-2,5m liczne dziuple o 
średnicy do 15cm, ze śladami ubytku 
kominowego i ubytku wgłębnego pnia 

43 Lipa drobnolistna 98 308 14 26 
w odziomku rana powierzchniowa pnia z 
murszem i martwicą o średnicy 0,7m2 , po 
cięciach, wilki 

44 Lipa europejska 78 244 14 20 Wilki, po cięciach, drobny susz – 1% masy 
korony 

45 Lipa szerokolistna 79 247 12 16 Po cięciach 

46 Lipa drobnolistna 5 16 1,5 4 Opalikowana  

47 Lipa europejska 85 266 14 22 drobny susz – 3% masy korony 

49 Lipa drobnolistna 86 270 14 20 Wilki, 3 tylce o śred do 12 cm 

50 Lipa drobnolistna 5 16 1 4 Opalikowana  

51 Lipa drobnolistna 57 180 6 16 

od 1-2,5 m rana powierzchniowa pnia z 
murszem i martwicą szerokości 40 cm oraz 
pęknięcie podłuŜne pnia szerokości 0,5cm, 
średni susz oraz tylce o śred do 10 cm – 3% 
masy korony 

52 Lipa drobnolistna 100 313 8 24 Po cięciach 

53 Lipa drobnolistna 110 346 6 20 na wysokości 4m dziupla, ubytek kominowy 
o średnicy 20 cm, po silnych cięciach 

54 Lipa drobnolistna 85 267 14 23 4 tylce o śred do 12 cm 

55 Lipa drobnolistna 53 166 5 15 
na 2 m rana powierzchniowa pnia z murszem 
i martwicą oraz ślady Ŝeru owadów-0,4m2, 
po cięciach 

56 Lipa europejska 100 315 14 24 rozwidla się na 2,5m, 2 suche gałęzie o śred 
do 10 cm 

57 Lipa europejska 79 247 6 17 
na 2 m dziupla z ubytkiem kominowym 
średnicy 35 cm, ślady murszu wewnętrznego 
pnia, po cięciach 

58 Lipa europejska 78 245 16 24 drobny susz – 2% masy korony 

59 Lipa drobnolistna 91 282 10 21 Po cięciach, wilki 

60 Lipa europejska 78 246 6 18 Po cięciach 

61 Lipa drobnolistna 77 243 16 25 wilki, 3 suche gałęzie i 2 tylce o śred do 10 
cm  

62 Lipa drobnolistna 82 256 12 20 Wilki, drobny susz – 2 % masy korony 

63 Lipa europejska 84 259 14 22 drobny susz – 2% masy korony, wilki 

64 Lipa europejska 86 263 12 21 Wilki, drobny susz – 2% masy korony  

65 Lipa europejska 88 277 10 22 
 do 2 m ubytek wgłębny pnia z murszem 
miękkim szerokości 15cm, ślady murszu 
wewnętrznego pnia, po cięciach, wilki 

66 Lipa europejska 81 254 6 18 Wilki, po cięciach 

67 Lipa drobnolistna 75 235 10 20 6 suchych gałęzi o śred do 10 cm 

68 Lipa drobnolistna 72 226 12 21 Po cięciach, 2 tylce śred do 10 cm 



69 Lipa drobnolistna 131 410 18 27 

Od strony jezdni ubytek po odłamanej 
odnodze, brak 2/3 masy pnia, brak 
moŜliwości poprawienia statyki drzewa, 
grozi powaleniem, usunąć, zastąpić nowym 

69a Lipa drobnolistna 5 16 1 4 Opalikowana  

70 Lipa drobnolistna 115 360 12 20 Po cięciach 

71 Lipa drobnolistna 89 280 12 22 drobny susz i średni susz – 2% masy korony 

72 Lipa drobnolistna 92 289 10 16 
na 2,5m dziupla średnicy 35 cm z ubytkiem 
kominowym i śladami     murszu 
wewnętrznego pnia, po cięciach                    

73 Lipa europejska 85 298 14 21 
Drobny i średni susz – 2% masy korony, na 
2 m zaleczone pęknięcie pnia szerokości 
0,5cm 

74 Lipa europejska 91 284 12 22 1 sucha gałąź o śred do 10 cm 

75 Lipa europejska 62 193 7 17 wilki, na 1m rana powierzchniowa pnia 
0.5m2 

75a Lipa drobnolistna 6 19 1 4 Opalikowana  

76 Lipa europejska 77 240 12 20 drobny i średni susz – 2% masy korony, 
wilki 

77 Lipa drobnolistna 110 346 12 20 Po cięciach, wilki 

78 Lipa europejska 73 228 6 8 

na wysokości 2m w rozwidleniu ubytek 
kominowy z murszem wewnętrznym pnia i 
dziuplą o średnicy 30cm, wilki, po silnych 
cięciach 

79 Lipa europejska 91 285 8 20 
rozwidla się na wysokości 3,5m, w 
rozwidleniu pęknięcie pnia szerokości 10cm, 
w koronie są 2 wiązania, po cięciach, wilki 

80 Lipa europejska 89 280 14 24 

na wysokości 3m nad jezdnią świeŜa rana 
powierzchniowa pnia o pow. 0,7m2 z 
martwicą, na wys.2m dziupla o średnicy 
15cm oraz ślady murszu wewnętrznego pnia, 
średni susz oraz 2 suche konary o śred do 20 
cm, wilki 

81 Lipa europejska 96 300 16 24 

w rozwidleniu na wys.2,5m dziupla po 
usuniętym konarze średnicy 35cm, ślady 
murszu wewnętrznego pnia i ubytku 
kominowego, drobny susz – 1% masy 
korony 

82 Lipa drobnolistna 70 218 6 17 

do wysokości 2m od strony jezdni rana 
powierzchniowa pnia z martwicą szerokości 
15cm, na wys.2,5m dziupla średnicy 35cm z 
murszem wewnętrznym pnia, na wys 4m w 
rozwidleniu pęknięcie pnia szerokości 7 cm 
z  murszem wewnętrznym pnia, w koronie są 
2 wiązania pni, po cięciach  

83 Lipa drobnolistna 111 349 14 20 Po cięciach 

84 Lipa europejska 50 156 9 18 wilki 

85 Lipa europejska 81 253 9 19 Po cięciach, 1 sucha gałąź o śred do 10 cm, 
wilki 

86 Lipa europejska 87 272 8 19 Po cięciach 

87 Lipa europejska 81 253 14 22 drobny susz – 1% masy korony 

88 Lipa europejska 71 222 12 21 drobny susz – 1% masy korony 

89 Lipa drobnolistna 73 228 7 18 
do wysokości 1,3m dziupla murszem 
wewnętrznym pnia szerokości 25cm – 
ubytek kominowy , wilki, po cięciach 

90 Lipa drobnolistna 78 245 8 19 
od wysokości 0,7-2,2m dziupla szerokości 
20cm  z murszem wewnętrznym pnia – 
ubytek kominowy, po cięciach 

91 Lipa drobnolistna 103 322 8 20 

rozwidla się na wysokości 2m, w 
rozwidleniu pęknięcie pnia szerokości 1cm, 
w odziomku dwa ubytki wgłębne z murszem 
wewnętrznym   o średnicy 30cm, w koronie 
są 2 wiązania, po cięciach 

92 Lipa drobnolistna 72 226 12 21 Średni susz – 3% masy korony, korona 
przerzedzona 

93 Lipa europejska 87 272 8 19 Po cięciach, wilki 



94 Lipa europejska 96 308 10 20 Po cięciach, wilki 

95 Lipa drobnolistna 88 276 14 25 Średni susz – 2% masy korony, wilki 

95a Lipa drobnolistna 6 19 1 4 Opalikowana  

96 Lipa drobnolistna 78 246 8 19 Po cięciach, wilki, 1 sucha gałąź o śred do 
10 cm 

97 Lipa europejska 79 251 12 22 Drobny susz – 2% masy korony, wilki 

97a Lipa drobnolistna 6 19 1 4 Opalikowana  

98 Lipa drobnolistna 6 19 1 4 Opalikowana  

99 Lipa drobnolistna 98 306 10 20 Po cięciach, wilki 

100 Lipa drobnolistna 140 438 10 20 
Po cięciach, wilki, na wys 2m ubytek pnia po 
odłamanym konarze o śred 110cm, mursz 
wewnętrzny pnia 

101 Lipa europejska 98 309 8 18 Po cięciach, wilki, na wysokości 2m dziupla 
o średnicy 20cm 

102 Lipa europejska 54 169 8 17 Drobny susz – 1% masy korony 

103 Lipa europejska 126 394 6 17 

Po cięciach, wilki, w odziomku dziupla o 
średnicy 60cm z murszem wewnętrznym 
pnia, do wysokości 2,5m rana 
powierzchniowa pnia z martwicą +pęknięcie 
pnia szerokości 1cm, w koronie jest wiązanie 
pni,  

104 Lipa europejska 71 224 10 19 wilki 

105 Lipa drobnolistna 78 244 10 20 Po cięciach, wilki 

106 Lipa europejska 87 273 12 22 

drobny susz – 3% masy korony, na 
wysokości 2m dziupla o średnicy 40cm z 
murszem wewnętrznym pnia po odłamanym 
konarze, ślady Ŝeru owadów, do wysokości 
1,3m rana powierzchniowa pnia z martwicą 
szerokości 20cm, wilki 

107 Lipa europejska 77 241 14 21 drobny susz – 2% masy korony, wilki 

108 Lipa europejska 76 238 7 17 Po cięciach, wilki 

109 Lipa europejska 88 276 12 20 

Drobny i średni susz – 1% masy korony, na 
wysokości 2,2m dziupla o średnicy 35cm z 
ubytkiem kominowym i murszem 
wewnętrznym pnia, wilki 

110 Lipa europejska 83 260 10 19 
wilki, drobny susz – 1% masy korony, do 
wysokości 1,8cm ubytek rynnowy z 
murszem miękkim szerokości 25cm 

111 Lipa drobnolistna 141 444 8 18 

Po cięciach, wilki, w odziomku rana 
powierzchniowa pnia o średnicy 0,3m2, na 
wysokości 7m na konarze o średnicy 55cm 
ubytek kominowy z murszem wewnętrznym 
pnia i dziuplą o średnicy 40cm,  

112 Lipa drobnolistna 132 415 12 22 
Po cięciach,  na wysokości 2m dwie dziuple 
o średnicy 20cm z murszem wewnętrznym 
pnia, ubytek kominowy 

113 Lipa europejska 100 313 10 18 Po cięciach, wilki 

114 Lipa europejska 84 265 8 17 
na wysokości 2,5m ubytek kominowy z 
murszem wewnętrznym pnia i dziuplą o 
średnicy 35cm, wilki, po cięciach 

115 Lipa europejska 111 349 16 24 Drobny i średni susz – 4% masy korony, 
wilki 

116 Lipa europejska 76 237 14 21 Drobny susz i średni susz – 3% masy korony 
, wilki 

117 Lipa europejska 76 239 10 18 Drobny susz – 3% masy korony, wilki 

118 Lipa drobnolistna 6 19 1 4 Opalikowana  

119 Lipa europejska 119 372 14 26 

Drobny i średni susz – 2% masy korony, na 
wysokości 2,5m w rozwidleniu dziupla o 
średnicy 30cm z murszem miękkim, ślady 
murszu wewnętrznego pnia 

120 Lipa europejska 88 272 8 19 
Po cięciach,  na wysokości 3m dziupla po 
odłamanym konarze o średnicy 35cm z 
murszem wewnętrznym pnia, wilki 

121 Lipa europejska 99 311 10 21 Po cięciach, wilki 
 



122 Lipa europejska 92 290 15 25 Drobny susz – 1% masy korony, wilki 

123 Lipa europejska 69 216 14 24 Drobny susz – 1% masy korony, wilki 
 

124 Lipa europejska 97 303 15 24 
wilki, do wysokości 1,6m dziupla, ubytek 
kominowy szerokości 15cm, mursz 
wewnętrzny pnia 

125 Lipa europejska 68 213 12 22 
na wysokości 2,25cm dziupla o średnicy 
20cm z murszem wewnętrznym pnia, po 
cięciach, wilki 

126 Lipa europejska 94 295 12 22 
Po cięciach, w odziomku świeŜa rana 
powierzchniowa pnia o powierzchni 0,5m2, 

wilki  

127 Lipa europejska 70 220 10 20 Na wys 8m suchy konar o śred 25 cm 

128 Lipa europejska 89 280 12 24 Po cięciach, wilki 

129 Lipa europejska 128 399 8 19 

wilki, od 2-5m ubytek wgłębny po 
odłamanym konarze, brak 1/3 masy pnia, 
mursz wewnętrzny pnia, w koronie jest 1 
wiązanie elastyczne 

130 Lipa europejska 80 251 14 24 Drobny susz – 1% masy korony, wilki 

131 Lipa europejska 98 308 16 26 

Liczny średni susz – 4% masy korony, na 
wysokości 4m dziupla o średnicy 30cm z 
murszem wewnętrznym pnia i ubytkiem 
kominowym 

132 Lipa europejska 83 260 8 19 Po cieciach 

133 Lipa europejska 97 302 7 19 wilki, w odziomku dziupla o średnicy 60cm 
z murszem miękkim i ubytkiem kominowym 

134 Lipa europejska 71 223 10 20 Po cięciach 

135 Lipa europejska 80 251 14 24 Średni susz +tylce o średnicy 20cm – 2% 
masy korony, wilki 

136 Lipa drobnolistna 92 289 10 20 Po cięciach, wilki 

137 Lipa drobnolistna 71 224 12 24 Średni i drobny susz – 1% masy korony, 
wilki 

138 Lipa europejska 97 305 10 20 Po cięciach, wilki, 2 tylce o średnicach do 10 
cm 

139 Lipa drobnolistna 85 266 10 21 Po cięciach 

140 Lipa drobnolistna 79 247 12 22 Wrasta w konstrukcję przepustu, drobny i 
średni susz – 2% masy korony 

141 Lipa drobnolistna 91 286 10 19 Na wysokości 2,2m dziupla o średnicy 
25cm, wilki, po cięciach  

142 Lipa drobnolistna 69 216 8 17 Średni i drobny susz – 3% masy korony, 
wilki 

143 Lipa drobnolistna 77 242 10 19 Dwie suche gałęzie średnicy 10cm 

144 Lipa drobnolistna 128 406 12 22 Po cięciach, wilki  

145 Lipa europejska 80 251 7 20 Po cięciach, wilki  

146 Lipa europejska 100 314 7 20 

Drobny susz – 15% masy korony, do 
wysokości 4m ubytek po odłamanym 
konarze, brak ½ masy pnia, ubytek 
kominowy z murszem wewnętrznym pnia,  

147 Lipa drobnolistna 70 221 8 19 Nieliczny drobny susz, wilki  

148 Lipa drobnolistna 90 281 12 22 Nieliczny średni susz – 2% masy korony, 
wilki 

149 Lipa drobnolistna 122 383 16 24 Średni i drobny susz, tylce średnicy do 10cm 
– 5% masy korony, korona przerzedzona 

150 Lipa drobnolistna 70 219 7 20 Drobny susz – 2% masy korony, wilki po 
cięciach  

151 Lipa drobnolistna 96 300 12 24 
W odziomku rana powierzchniowa pnia z 
murszem i martwicą o powierzchni 0,4m2 
suche dwie gałęzie średnicy do 14cm, wilki  

152 Lipa drobnolistna 70 218 6 19 Drobny susz – 2% masy korony, po cięciach  

153 Lipa drobnolistna 100 313 12 21 Po cięciach 

154 Lipa drobnolistna 88 276 12 24 Po cięciach, wilki  

155 Lipa drobnolistna 77 242 10 19 W odziomku 2 rany powierzchniowe pnia z 
martwicą o łącznej powierzchni 0,5m2, wilki 

156 Lipa drobnolistna 85 266 14 22 Nieliczny średni  susz, wilki 



157 Lipa drobnolistna 81 253 16 24 Po cięciach, wilki 

158 Lipa drobnolistna 90 283 16 24 Po cięciach, wilki, dwa tylce średnicy do 
12cm 

159 Lipa drobnolistna 78 246 12 22 Wilki  

160 Lipa drobnolistna 91 287 8 19 
W rozwidleniu na wysokości 2,5m pęknięcie 
pnia szerokości 8cm, mursz wewnętrzny 
pnia, w koronie są 3 wiązania, wilki 

161 Lipa drobnolistna 82 256 12 22 Tylce do średnicy 15cm 2 sztuki, wilki 

162 Lipa drobnolistna 92 290 14 23 Po cięciach, wilki 

162a Lipa drobnolistna 6 19 1 4 Opalikowana  

163 Lipa drobnolistna 103 323 14 23 Wilki, średni susz oraz tylce średnicy do 
15cm – 5% masy korony  

164 Lipa europejska 91 284 14 24 
Na wysokości 4m dziupla o średnicy 15cm, 
mursz wewnętrzny pnia, dwa tylce średnicy 
do 10cm, wilki  

165 Lipa europejska 85 267 10 22 Po cięciach, wilki 

165a Lipa drobnolistna 6 19 1 4 Opalikowana  

166 Lipa europejska 83 259 12 22 Drobny susz – 2% masy korony  

167 Lipa europejska 98 308 14 26 Drobny susz – 2% masy korony , wilki 

168 Lipa europejska 99 312 14 25 Po cięciach, wilki  

169 Lipa europejska 87 274 8 20 Wilki, po cięciach  

170 Lipa europejska 83 262 12 18 
Wilki, od wysokości 2-3m rana 
powierzchniowa pnia o powierzchni 0,4m2 z 
martwicą, 2 suche konary średnicy do 15cm 

171 Lipa europejska 84 263 12 24 Średni susz 

172 Lipa europejska 98 309 10 21 Po cięciach,  wilki 

173 Lipa europejska 87 272 10 20 Po cięciach, dwa tylce średnicy do 10cm  
wilki 

174 Lipa europejska 80 252 8 19 4 tylce średnicy do 12cm, po cięciach, wilki 

175 Lipa drobnolistna 83 263 12 24 Po cięciach wilki  

176 Lipa europejska 98 309 8 20 

Rozwidla się na wysokości 3m, do 
wysokości 3m rana i ubytek po odłamanym 
konarze, brak ½ masy pnia, po cięciach, 
wilki 

177 Lipa europejska 89 279 12 24 Po cięciach,  wilki 

178 Lipa europejska 86 269 14 25 
Po cięciach, na wysokości 3m świeŜa rana 
powierzchniowa pnia o powierzchni 0,45m2, 
wilki  

179 Lipa europejska 11 36 2 4  

180 Lipa europejska 92 288 8 20 

Nieliczny drobny i średni susz, na wysokości 
2m dziupla o średnicy 40cm z murszem 
wewnętrznym pnia oraz zaleczone pęknięcie 
podłuŜne pnia,  

180a Lipa drobnolistna 6 19 1 4 Opalikowana  

181 Lipa europejska 90 283 14 25 Nieliczny drobny susz- 1 % masy korony  

182 Lipa europejska 106 331 12 22 

Wilki, nieliczny drobny susz – 1 % masy 
korony , na wysokości 1,5m rana 
powierzchniowa pnia z dziuplą o łącznej 
powierzchni 0,5m2, ubytek kominowy  z 
murszem wewnętrznym pnia, w odziomku 
dwie dziuple o średnicy 30cm,  

183 Lipa drobnolistna 85 266 4 15 

Egzemplarz słaby zamierający, w 90% suchy 
korona z odrostów, na całej długości pnia 
rana powierzchniowa pnia + zgorzel kory 
szerokości 10cm, co usunięcia           

184 Lipa drobnolistna 6 19 1 4 Opalikowana  

185 Lipa europejska 91 284 8 18 Po cięciach  

186 Lipa europejska 69 216 8 18 2 tylce średnicy do 10cm, po cięciach   

187 Lipa europejska 62 193 7 17 Po cięciach  

187a Lipa drobnolistna 6 19 1 4 Opalikowana  

187b Lipa drobnolistna 6 19 1 4 Opalikowana  
 

188 Lipa europejska 65 203 4 16 W 90% sucha, słaba zamierająca, korona z 



odrostów, egzemplarz nie przyszłościowy do 
usunięcia  
 

189 Lipa europejska 81 254 9 19 
Na  wysokości 2,5m dziupla średnicy 40cm 
do ubytku kominowego z murszem 
wewnętrznym pnia, po cięciach  

189a Lipa drobnolistna 6 19 1 4 Opalikowana  

190 Lipa europejska 58 183 7 17 Na wysokości 4m  konar średnicy 30cm 
suchy 

191 Lipa europejska 62 194 6 17 W 90% suchy, nie przyszłościowy, do 
usunięcia  

192 Lipa europejska 65 205 12 21 
Liczny średni susz, drobne rany 
powierzchniowe pnia z martwicą, zaleczone, 
wilki  

193 Lipa europejska 66 206 10 21 Po cięciach, wilki 

194 Lipa europejska 63 199 8 17 

Na 8m suchy konar średnicy 35cm. Średni 
susz,  w odziomku rana powierzchniowa 
pnia 0.3m2,,na 2,5m dziupla z ubytkiem  
kominowym pnia z murszem wgłębnym pnia 
średnicy 25cm, po cięciach, wilki 

195 Lipa europejska 74 231 8 18 
Do 2m 3 rany powierzchniowe pnia z 
murszem miękkim i śladami Ŝeru owadów o 
powierzchni 0,4m2, po cięciach  

196 Lipa europejska 74 232 5 15 W 90% suchy, słaby, zamierający, nie 
przyszłościowy do usunięcia  

197 Lipa europejska 85 268 8 18 Po cięciach, suchy konar średnicy 30cm, 
wilki  

198 Lipa europejska 63 196 10 18 Drobny susz – 2% masy korony, wilki  

199 Lipa europejska 70 220 10 19 Drobny susz – 4% masy korony, wilki  

200 Lipa europejska 70 220 7 20 3 tylce średnicy do 10cm, egzemplarz, słaby 
zamierający   

201 Lipa europejska 74 232 8 19 

W odziomku 3 rany powierzchniowe z 
murszem miękkim i śladami intensywnego 
Ŝeru owadów o łącznej powierzchni 0,4m2, 
po cięciach wilki 

202 Lipa europejska 72 226 9 17 
W odziomku świeŜa rana powierzchniowa 
pnia z martwicą o powierzchni 0,5m2, po 
cięciach  

203 Lipa drobnolistna 6 19 1 4 Opalikowana  

204 Lipa europejska 89 278 10 20 

Do wysokości 6m rana powierzchniowa + 
zgorzel kory szerokości 1m, do rozwidlenia 
pęknięcie pnia szerokości 2cm, grozi 
rozłamaniem, do usunięcia  

205 Lipa europejska 61 190 6 16 Po cięciach, 2 tylce średnicy do 10cm 

206 Lipa drobnolistna 6 19 1 4 Opalikowana  

207 Lipa europejska 61 190 4 12 
W 90% sucha, egzemplarz nie 
przyszłościowy, korona z 1 konarem, do 
usunięcia  

208 Lipa europejska 58 181 8 17 
W odziomku rana powierzchniowa pnia z 
martwicą o powierzchni 0,4m2, drobny susz 
– 2 % masy korony 

209 Lipa europejska 55 172 6 15 Po cięciach, 3 tylce średnicy do 12cm  

210 Lipa drobnolistna 6 19 1 4 Opalikowana  

211 Lipa europejska 65 204 4 12 

Na całej długości pnia rana powierzchniowa 
pnia + zgorzel szerokości 40cm, egzemplarz 
słaby zamierający do sprawdzenia w 
następnym okresie wegetacyjnym  

212 Lipa europejska 61 190 6 17 

Ubytek kominowy pnia z ubytkiem 
wgłębnym pnia i dziuplą średnicy 20cm w 
odziomku, na 0,5m rana powierzchniowa 
pnia o powierzchni 0,2m2, po cięciach  

213 Lipa europejska 62 195 7 16 
W 90% sucha, egzemplarz nie 
przyszłościowy, korona z 1 konarem, do 
usunięcia 

214 Lipa europejska 72 227 5 15 Na 5m w rozwidleniu dziupla średnicy 
35cm, ubytek kominowy z murszem 



wewnętrznym pnia, od rozwidlenia 
zaleczone pęknięcie pnia, egzemplarz słaby, 
do wysokości 8m rana powierzchniowa pnia 
+ zgorzel kory na ½ obwodzie pnia  
sprawdzić w następnym okresie 
wegetacyjnym 

215 Lipa drobnolistna 6 19 1 4 Opalikowana  

216 Lipa drobnolistna 6 19 1 4 Opalikowana  

217 Lipa europejska 52 162 6 16 Po cięciach, tylce średnicy do 10cm  

218 Lipa drobnolistna 6 19 1 4 Opalikowana  

219 Lipa europejska 64 200 7 17 Na 5m suchy konar średnicy 40cm, po 
silnych cięciach, 4 tylce średnicy do 10cm 

219a Lipa drobnolistna 6 19 1 4 Opalikowana  

220 Lipa europejska 59 186 9 20 5 suchych konarów średnicy do 20cm, 
egzemplarz słaby  

221 Lipa europejska 67 211 7 17 W odziomku rana powierzchniowa pnia 
0,25m2, 2 tylce średnicy do 12cm 

222 Lipa europejska 61 191 7 16 na 6m suchy konar średnicy 40cm, silnie 
pochylony nad pole 

223 Lipa europejska 71 224 12 23 Po cięciach   

224 Lipa europejska 68 212 14 23 
Drobny susz – 2% masy korony, na 0,75m 
ubytek kominowy pnia z murszem 
wewnętrznym pnia i dziuplą średnicy 30cm 

224a Lipa drobnolistna 6 19 1 4 Opalikowana  

225 Lipa europejska 92 289 16 25 Drobny susz – 4% masy korony  

226 Lipa europejska 75 236 12 23 Drobny susz – 3% masy korony  

227 Lipa europejska 59 186 9 20 W 90% sucha, słaba zamierająca, owocniki 
huby, do usunięcia  

228 Lipa europejska 77 241 14 23 Średni susz – 12% masy korony  

229 Lipa drobnolistna 6 19 1 4 Opalikowana  

229a Lipa drobnolistna 6 19 1 4 Opalikowana  

230 Lipa europejska 66 206 12 21 2 suche gałęzie średnicy do 12cm, drobny 
susz – 2% masy korony  

231 Lipa europejska 72 225 10 19 Drobny susz – 2 % masy korony, po cięciach 
wilki 

232 Lipa europejska 66 208 6 15 

Na 4m suchy konar średnicy 40cm +gałąź 
średnicy 12cm, w odziomku ubytek 
kominowy z murszem wewnętrznym pnia i 
dziuplą średnicy 45cm, pochylona nad pole, 
po cięciach 

233 Lipa europejska 75 236 8 20 
Liczne drobne rany powierzchniowe pnia 
oraz dziuple średnicy 10cm z murszem 
wewnętrznym pnia, po cięciach, wilki  

234 Lipa europejska 77 240 10 20 Od rozwidlenia na 3m do odziomka 
zaleczona listwa mrozowa, po cięciach, wilki 

235 Lipa drobnolistna 6 19 1 4 Opalikowana  

236 Lipa europejska 68 212 12 20 
Drobny susz – 3% masy korony, od 
rozwidlenia na 5m do odziomka zaleczona 
listwa mrozowa 

237 Lipa europejska 79 247 8 17 
W odziomku dziupla średnicy 10cm z 
murszem wewnętrznym, na wysokości 5m 
suchy konar średnicy 16cm, po cięciach   

237a Lipa drobnolistna 6 19 1 4 Opalikowana  

238 Lipa europejska 73 229 12 19 
na 1m ubytek wgłębny pnia z martwicą i 
śladami intensywnego Ŝeru owadów średnicy 
25cm, drobny susz -  2% masy korony, wilki 

238a Lipa drobnolistna 6 19 1 4 Opalikowana  

239 Lipa europejska 59 186 8 16 
do 1m 2 rany powierzchniowe pnia z 
murszem i śladami intensywnego Ŝeru 
owadów, po cięciach, wilki  

240 Lipa europejska 73 228 9 19 Po cięciach, wilki  

240a Lipa drobnolistna 6 19 1 4 Opalikowana  
 

240b Lipa drobnolistna 6 19 1 4 Opalikowana  
 



241 Lipa europejska 67 220 5 12 
po cięciach, w odziomku ubytek wgłębny 
pnia z murszem i martwicą oraz owocniki 
grzybów, wilki  

242 Lipa europejska 73 229 8 18 
Ubytek kominowy pnia z licznymi drobnymi 
dziuplami średnicy 8cm i murszem 
wewnętrznym pnia, po cięciach, wilki  

243 Lipa europejska 40 126 6 15 W odziomku rana powierzchniowa pnia z 
martwicą  0,4m2 

244 Lipa europejska 96 301 8 20 Po cięciach  

244a Lipa drobnolistna 6 19 1 4 Opalikowana  

245 Lipa europejska 68 214 7 18 2 tylce średnicy do 10cm 

245a Lipa drobnolistna 6 19 1 4 Opalikowana  

246 Lipa europejska 87 273 8 17 3 tylce średnicy 12cm, po cięciach  

246a Lipa drobnolistna 6 19 1 4 Opalikowana  

247 Lipa europejska 86 272 12 25 
Wierzchołek suchy, na całej długości pnia 
pęknięcie pnia szerokości 1cm, obniŜyć do 
14m 

248 Lipa europejska 109 342 9 21 Po cięciach, 2 tylce średnicy do 20cm  

248a Lipa drobnolistna 6 19 1 4 Opalikowana  

249 Lipa drobnolistna 6 19 1 4 Opalikowana  

250 Lipa drobnolistna 6 19 1 4 Opalikowana  

251 Lipa europejska 83 259 7 19 
Do 1m ubytek kominowy otwarty z murszem 
wewnętrznym pnia, owocniki grzybów, po 
cięciach  

252 Lipa europejska 76 239 5 17 Po cięciach  

252a Lipa drobnolistna 6 19 1 4 Opalikowana  

252b Lipa drobnolistna 6 19 1 4 Opalikowana  

252c Lipa drobnolistna 6 19 1 4 Opalikowana  

253 Lipa europejska 92 289 9 20 Po cięciach  

253a Lipa drobnolistna 6 19 1 4 Opalikowana  

254 Lipa drobnolistna 6 19 1 4 Opalikowana  

255 Lipa europejska 74 232 7 19 Po cięciach  

256 Lipa europejska 81 253 5 19 Egzemplarz suchy, zagrzybiony do usunięcia 

256a Lipa drobnolistna 7 22 1 4 Opalikowana  

257 Lipa europejska 73 229 5 19 Po silnych cieciach  

258 Lipa europejska 74 231 7 19 Po cięciach, 2 tylce średnicy do12cm 

259 Lipa europejska 81 253 8 18 
Na 2,5m dziupla średnicy 10cm do ubytku 
kominowego z murszem wewnętrznym pnia, 
po cięciach  

260 Lipa europejska 81 254 6 17 
Na 3,5m dziupla  średnicy 15cm do ubytku 
kominowego z murszem wewnętrznym pnia, 
po cięciach, 4 tylce średnicy do 10cm 

261 Lipa europejska 68 213 8 21 Średni susz – 13% masy korony, korona 
zdeformowana, jednostronna nad polem 

261a Lipa drobnolistna 6 19 1 4 Opalikowana  

262 Lipa drobnolistna 6 19 1 4 Opalikowana  

262a Lipa drobnolistna 5 16 1 4 Opalikowana  

263 Lipa europejska 76 238 8 19 Średni susz 6 % masy korony  

264 Lipa europejska 99 312 9 21 
Na 2 i 3m rozwidla się pod kątem ostrym z 
początkami pęknięć, mursz wewnętrzny 
pnie, jedno wiązanie, po cięciach   

265 Lipa drobnolistna 6 19 1 4 Opalikowana  

266 Lipa drobnolistna 5 16 1 4 Opalikowana  

267 Lipa europejska 84 263 9 21 Po cięciach  
 

267a Lipa drobnolistna 8 25 1 4 Opalikowana  

268 Lipa europejska 76 239 5 16 
Po silnych cięciach, szczytowe partie korony 
suche, korona z bocznych odrostów, 
egzemplarz słaby zamierający do usunięcia   

269 Lipa europejska 77 240 7 19 Do wysokości 3m rana powierzchniowa pnia 
+ ubytek wgłębny pnia z murszem miękkim 



oraz do 4m pęknięcie podłuŜne pnia 
szerokości 1,5cm, po cięciach, tylce średnicy 
do 12cm 

270 Lipa europejska 55 172 6 15 

Do 1,3m ubytek wgłębny pnia z murszem i 
martwicą szerokości 15cm, na 3m dziupla do 
ubytku kominowego z murszem 
wewnętrznym pnia szerokości 15cm, po 
cięciach  

271 Lipa drobnolistna 7 22 1 4 Opalikowana  

272 Lipa europejska 77 240 9 21 

W odziomku do 1,1m rana powierzchniowa 
pnia, owocniki grzybów, korona 
jednostronna nad polem, gruby susz średnicy 
do 20cm – 10% masy korony  

273 Lipa europejska 77 240 9 22 

W rozwidleniu na 2 m pęknięcie pnia 
szerokości 0,5cm, dwa wiązania, po 
cięciach, drobny i średni susz – 4% masy 
korony  

273a Lipa drobnolistna 6 19 1 4 Opalikowana  

274 Lipa europejska 82 261 10 22 
W odziomku dwie dziuple średnicy 15cm z 
murszem wewnętrznym pnia i ubytkiem 
kominowym, średni susz – 2% masy korony  

275 Lipa europejska 87 273 8 19 
W odziomku dziupla do ubytku kominowego 
z murszem wewnętrznym pnia średnicy 
25cm, po cieciach  

276 Lipa europejska 81 253 10 21 

W odziomku oraz na 2m dziuple średnicy 
15cm do ubytku kominowego z murszem 
wewnętrznym pnia, średni susz – 2% masy 
korony  

277 Lipa drobnolistna 5 16 1 4 Opalikowana  

278 Lipa europejska 100 314 8 20 

Do 1,5m ubytek kominowy  otwarty  z 
murszem wewnętrznym pnia szerokości 
25cm, na wysokości 12 dociąć konar 
średnicy 40cm 

279 Lipa europejska 89 278 8 20 Po cięciach  

280 Lipa europejska 88 277 8 20 Po cięciach  

281 Lipa europejska 63 199 8 19 Drobny susz – 2% masy korony  

282 Lipa drobnolistna 5 16 1 4 Opalikowana  

283 Lipa europejska 59 184 5 17 Po cięciach, wilki  

284 Lipa europejska 81 253 8 20 Po cięciach  

285 Lipa europejska 86 271 12 22 Pop cięciach  

285a Lipa drobnolistna 6 19 1 4 Opalikowana  

286 Lipa europejska 93 292 10 17 Korona obniŜona  

287 Lipa europejska 75 241 8 18 
Po silnych cięciach, brak korony , 
egzemplarz zamierający, nie przyszłościowy 
do usunięcia  

287a Lipa drobnolistna 6 19 1 4 Opalikowana  

288 Lipa europejska 74 233 7 17 

W odziomku rana powierzchniowa pnia 
0,4m2, na 2m dziupla średnicy 15cm do 
ubytku kominowego z murszem 
wewnętrznym pnia, po cięciach, wilki, 2 
tylce średnicy do 10cm 

289 Lipa europejska 76 239 6 18 Po silnych cięciach   

290 Lipa europejska 75 234 7 17 
Do 2m ubytek rynnowy pnia z murszem 
miękkim szerokości 35cm, brak ¼ masy 
pnia, pochylona nad pole, po cięciach, wilki 

291 Lipa europejska 67 211 7 18 Pochylona nad pole, 4 suche gałęzie średnicy 
do 12cm 

291a Lipa drobnolistna 6 19 1 4 Opalikowana  

292 Lipa europejska 66 206 5 16 W odziomku rana powierzchniowa pnia z 
martwicą 0,3m2, po silnych cięciach  

293 Lipa drobnolistna 6 19 1 4 Opalikowana  

294 Lipa europejska 82 256 6 16 

Do 2m ubytek kominowy otwarty z murszem 
wewnętrznym pnia i dziuplą szerokości 
20cm, owocniki grzybów, pochylona nad 
pole, po silnych cieciach, do wysokości 5m 



świeŜa rana powierzchniowa pnia szerokości 
70cm  

295 Lipa drobnolistna 6 19 1 4 Opalikowana  

296 Lipa europejska 82 257 6 15 
W odziomku rana powierzchniowa pnia 
0,3m2,, oraz zaleczona listwa mrozowa, po 
silnych cięciach  

296a Lipa drobnolistna 7 22 1 4 Opalikowana  

296b Lipa drobnolistna 6 19 1 4 Opalikowana  

297 Lipa europejska 91 287 8 22 Po cięciach, 3 złamane gałęzie średnicy do 
10cm  

298 Lipa europejska 75 235 7 18 P silnych cięciach    

298a Lipa drobnolistna 5 16 1 4 Opalikowana  

299 Lipa europejska 63 198 10 20 Drobny susz – 1 % masy korony  

300 Lipa europejska 80 250 3 16 

Na całej długości pnia rana powierzchniowa 
pnia z martwicą, na 2/3 obwodu pnia zgorzel 
kory, brak korony, egzemplarz zamierający, 
nie przyszłościowy do usunięcia  

301 Lipa europejska 89 279 12 24 Wilki, po cięciach, 2 tylce średnicy do 20cm 

302 Lipa europejska 80 251 6 18 Po cięciach, wilki  

303 Lipa europejska 70 221 8 20 Drobny susz – 3% masy korony  

304 Lipa europejska 105 330 10 21 
W rozwidleniu na 3,5m, zaleczone pęknięcie 
podłuŜne pnia, po cięciach, 4 tylce średnicy 
do 35cm  

305 Lipa europejska 54 170 7 14 Drobny susz – 2% masy korony, do 1m 
świeŜe rany powierzchniowe pnia 0.5m2 

306 Lipa europejska 79 249 5 16 

Na 3,5m ubytek kominowy otwarty  z 
murszem wewnętrznym pnia i dziuplą 
średnicy 65cm po odłamanym konarze, od 
dziupli pęknięcie podłuŜne pnia, zaleczone, 
w odziomku dziupla średnicy 35cm z 
murszem wewnętrznym pnia, po cieciach, 
ślady, zagrzybienia, wilki  

306a Lipa drobnolistna 6 19 1 4 Opalikowana  

306b Lipa drobnolistna 6 19 1 4 Opalikowana  

306c Lipa drobnolistna 6 19 1 4 Opalikowana  

306d Lipa drobnolistna 6 19 1 4 Opalikowana  

307 Lipa drobnolistna 70 220 12 24  

308 Lipa europejska 9 35 3 4  

308a Lipa drobnolistna 6 19 1 4 Opalikowana  

309 Lipa europejska 18 56 4 5  

310 Lipa europejska 19 59 4 4 Silnie pochylona wzdłuŜ jezdni, 
doprowadzić do formy piennej 

311 Lipa drobnolistna 23 73 6 12  

311a Lipa drobnolistna 6 19 1 4 Opalikowana  

312 Lipa europejska 24 76 5 8  

313 Lipa europejska 21 66 4 7  

313a Lipa drobnolistna 6 19 1 4 Opalikowana  

313b Lipa drobnolistna 7 22 1 4 Opalikowana  

314 Lipa europejska 21 66 4 7  

315 Lipa europejska 25 78 4 6 Do 1,5m rana powierzchniowa pnia 
szerokości 10cm - zaleczana 

316 Lipa drobnolistna 6 19 1 4 Opalikowana  

316a Lipa drobnolistna 6 19 1 4 Opalikowana  

317 Lipa europejska 
11 
10 

34 
31 

3 3 Doprowadzić do formy piennej, rozwidla się 
na 1,1m, pochylona  

317a Lipa drobnolistna 6 19 1 4 Opalikowana  

317b Lipa drobnolistna 6 19 1 4 Opalikowana  

317c Lipa drobnolistna 6 19 1 4 Opalikowana  

317d Lipa drobnolistna 6 19 1 4 Opalikowana  

317e Lipa drobnolistna 6 19 1 4 Opalikowana  



318 Lipa europejska 64 201 7 21 

W odziomku rana powierzchniowa pnia 
0.25m2, dociąć konar średnicy 40cm z 
ubytkiem kominowym znad jezdni  
 

319 Lipa europejska 79 248 10 24 

W odziomku rana powierzchniowa pnia z 
murszem 0.4m2, liczny średni susz średnicy 
do 10cm w szczytowych patiach korony – 
10% masy korony   

320 Lipa europejska 65 204 10 22 Średni susz oraz tylce średnicy do 10cm – 
3% masy korony  

321 Lipa europejska 115 48 3 4  

322 Lipa drobnolistna 6 19 1 4 Opalikowana  

322a Lipa drobnolistna 6 19 1 4 Opalikowana  

323 Lipa europejska 70 220 6 16 Suchy prowadnik średnicy 35cm oraz suchy 
konar średnicy 20cm 

324 Lipa europejska 55 172 10 17 W odziomku dwie rany powierzchniowe 
pnia 0.2m2, średni susz – 4 % masy korony  

325 Lipa europejska 69 215 12 22 Drobny susz -2% masy korony, po cieciach, 
3 tylce średnicy do 10cm 

325a Lipa drobnolistna 6 19 1 4 Opalikowana  

326 Lipa europejska 82 256 12 23 Nieliczny średni i drobny susz 

326a Lipa drobnolistna 6 19 1 4 Opalikowana  

327 Lipa europejska 87 273 9 20 Po cięciach, wilki  

328 Lipa europejska 79 249 12 24 Drobny susz – 2% masy korony  

 
 


